
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 175/2019 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2019 r. 
 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów powadzonych w UKSW  
do nowej klasyfikacji dyscyplin naukowych 

 

Na podstawie art. 214 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) oraz art. 53 
ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 
2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz w związku z art. 28 ust 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.1668 z późn. zm.) oraz 
art. 212 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.)  – uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 

1. Studia prowadzone na określonym kierunku, poziomie i profilu kształcenia w dniu 
wejścia w życie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą”, stają się studiami na 
takim samym kierunku, poziomie i profilu w rozumieniu tej ustawy. 

2. Przyporządkowuje się kierunki studiów prowadzonych w UKSW w dniu wejścia w życie 
ustawy do nowej klasyfikacji dyscyplin naukowych określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 5 ust. 3 tej ustawy. 

 

§ 2 

1. Wskazuje się dla każdego kierunku, procentowy udział dyscyplin, w których zgodnie z 
programem kształcenia uzyskiwane są na tym kierunku efekty kształcenia, przy czym 
suma udziałów musi być równa 100%. 

2. Wykaz kierunków, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


